
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 23 de outubro de 2018 Edição Nº: 2872 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Saúde do 

município de Jaguaribe-Ce, torna público o Extrato do Instrumento Contratual nº 

12.09.01/2018, resultante da DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 12.09.01/2018: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS (TIPO AMBULÂNCIA E PASSEIO), JUNTO A 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.302.0014.1.072 – MAC e 0801.10.301.0013.2.075 - 

ATENÇÃO BÁSICA. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00. CONTRATADA: 

SANAUTO NORDESTE AUTOMÓVEIS LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 208.000,00 

(Duzentos e oito mil reais); VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura do 

contrato, até 31 de Dezembro de 2018. ASSINA PELA CONTRATADA: Osvaldo 

Furtado de Oliveira. ASSINA PELA CONTRATANTE : Maria Zuleide Amorim Muniz. 

Jaguaribe-CE, 22 de outubro de 2018. Maria Zuleide Amorim Muniz. Secretária de 

Saúde. 

 
***  ***  *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


